⁴⁷ Hal ini disebabkan kajian fiqh yang diurai dalam karya mereka tidak hanya terbatas pada *fiqh al-waqi'i* (permasalahan yang sedang dihadapi), namun juga meliputi *fiqh al-iftiradhi* (prediktif) atau juga dikenal dengan "*surah teukeudi*" sebagai contoh, Shaykh Abdullah bin Hījāzī bin Ibrāhīm al-Shāfi'ī al-Azharī atau sering dikenal dengan Imam Sharqāwī, beliau lahir pada tahun 1150 H dan wafat pada hari kamis, 2 Shawal 1227 H atau bertepatan 8 oktober 1812 M. dalam *Hashiyah*-nya atas kitab Tufah al-Tullab karya Shaykh Zakariyya al-Anṣārī, beliau memberikan ulasan terkait hukum *wūquf* di udara 'Arafah. Beliau menjelaskan, "*wūquf* bisa di mana saja dalam area 'Arafah, sekalipun menyelam dalam air atau berada di atas kendaraan, bahkan *wūquf* sambil berkendara lebih utama.